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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
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Rondbdnia
PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1 EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0804 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (CACOAL) 32 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado Presencial Integral CAMPUS CACOAL
Ampla Concorréncia
Lingua L. Histéria Geografia .
Matematica . . Ciéncias
Portuguesa L (Ciéncias (Ciéncias .
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
L. suas Natureza e suas
Codigos e suas . suas suas .
. Tecnologias) . . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
Ampla Conc
60 258510 ISABELLY CHAGAS DIAS 83.67 84.00 76.67 82.33 89.00 83.13 31/12/2009 orréncia
ELLOA VICTORIA
~ Ampla Conc
61 258498 BARBOSA RONDAO DE 86.67 76.67 82.33 84.33 85.33 83.07 12/04/2009 orréncia
FREITAS
MELISSA SCHUSTER Ampla Conc
65 250429 86.40 83.67 77.47 83.07 80.07 82.14 16/05/2009 .
PERINI orréncia
LARA FRANCIOLI Ampla Conc
70 253897 81.67 80.33 78.67 81.67 84.00 81.27 12/07/2009 L.
GAROFO ALVES orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
IZABELY VITORIA DUTRA
75 243263
RAMOS
ALINY VITORIA LACERDA
77 242865
SOUZA
NAYARA THAINE
79 258294
ROSSMANN DOS SANTOS
81 242030 BRUNA SIMOES PRADO
NATALHA TAYNA
83 251509
MACHADO SOARES
HELOISA PEREIRA DE
86 241988
MELO

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
LUCAS KAUA ALCANTARA
37 246989

PEREIRA
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

74.33

73.67

77.47

81.00

82.47

79.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

74.00
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Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.00

84.33

77.07

77.67

80.00

78.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.00

79.33

83.73

84.00

78.73

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.83

Geografia A
A Ciéncias

(Ciéncias .

(Ciéncias da -
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)

77.00 88.00 81.07
82.33 85.33 81.00
82.50 84.13 80.98
82.67 77.33 80.53
83.33 77.07 80.32
82.67 83.33 80.13

Geografia A
A Ciéncias

(Ciéncias A

(Ciéncias da e
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)

66.83 70.83 71.83

Dt. Nasc

06/12/2009

10/11/2009

20/11/2009

05/12/2008

21/09/2009

01/04/2009

Dt. Nasc

16/02/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo
UILDO DOS SANTOS
39 251873
MACCARI
47 242170 LETICIA ALVES DA SILVA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e suas

Tecnologias)
71.67

65.40
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Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.90

68.07

Histéria Geografia .
. . Ciéncias
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
62.90 77.07 73.33 71.57
69.17 66.67 70.00 67.86

Dt. Nasc

25/10/2007

01/02/2009

Cota

RI-IE

RI-IE
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RS-PPI
# N. Insc.
34 256205
36 243002
37 251060
39 247786
43 242484
47 248869
62 258131
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Nome Completo (Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

GABRIEL PRATISSOLI

75.40
ALVES
RHIAN ROCHA DA SILVA 82.73
ANNA CAROLINY FRANCO

70.17
DE SOUZA
JOICY SOUZA LEMES DA

75.33
SILVA
AMANDA KLEITOW
AVANCINI DE OLIVEIRA 70.83
LAURENRI
VITOR SOUZA LEMOS DE

69.67
JESUS
ELOISA RAMOS DE

70.83
ARAUJO

Nenhum classificado na cota.
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Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.47
74.73

77.60

79.33

76.23

70.67

64.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.63
71.63

79.00

77.33

75.40

75.00

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33
77.40

79.83

72.00

77.07

87.67

66.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

80.83
81.13

80.77

78.00

77.90

71.67

73.33

Média Geral

77.73

77.52

77.47

76.40

75.49

74.94

70.33

Dt. Nasc

20/03/2009

31/12/2009

17/10/2009

12/06/2009

01/02/2009

07/09/2009

20/05/2008

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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