

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

**PROCESSO SELETIVO:** 

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

**UNIDADE ACADÊMICA:** 

0804 - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO:

TIPO:

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

**EDITAL:** 

EDITAL Nº 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:PresencialIntegralCAMPUS CACOAL

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
60	258510	ISABELLY CHAGAS DIAS	83.67	84.00	76.67	82.33	89.00	83.13	31/12/2009	Ampla Conc orrência
61	258498	ELLOÁ VICTÓRIA BARBOSA RONDÃO DE FREITAS	86.67	76.67	82.33	84.33	85.33	83.07	12/04/2009	Ampla Conc orrência
65	250429	MELISSA SCHUSTER PERINI	86.40	83.67	77.47	83.07	80.07	82.14	16/05/2009	Ampla Conc orrência
70	253897	LARA FRANCIOLI GAROFO ALVES	81.67	80.33	78.67	81.67	84.00	81.27	12/07/2009	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 18/02/2024 19:50:13 Página 1 de 4

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
75	243263	IZABELY VITÓRIA DUTRA RAMOS	74.33	80.00	86.00	77.00	88.00	81.07	06/12/2009	Ampla Conc orrência
77	242865	ALINY VITORIA LACERDA SOUZA	73.67	84.33	79.33	82.33	85.33	81.00	10/11/2009	Ampla Conc orrência
79	258294	NAYARA THAÍNE ROSSMANN DOS SANTOS	77.47	77.07	83.73	82.50	84.13	80.98	20/11/2009	Ampla Conc orrência
81	242030	BRUNA SIMOES PRADO	81.00	77.67	84.00	82.67	77.33	80.53	05/12/2008	Ampla Conc orrência
83	251509	NATALHA TAYNA MACHADO SOARES	82.47	80.00	78.73	83.33	77.07	80.32	21/09/2009	Ampla Conc orrência
86	241988	HELOISA PEREIRA DE MELO	79.33	78.67	76.67	82.67	83.33	80.13	01/04/2009	Ampla Conc orrência

## PCD

Nenhum classificado na cota.

## RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
37	246989	LUCAS KAUA ALCANTARA PEREIRA	74.00	80.67	66.83	66.83	70.83	71.83	16/02/2009	RI-IE

Documento gerado em 18/02/2024 19:50:13 Página 2 de 4



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
39	251873	UILDO DOS SANTOS MACCARI	71.67	72.90	62.90	77.07	73.33	71.57	25/10/2007	RI-IE
47	242170	LETICIA ALVES DA SILVA	65.40	68.07	69.17	66.67	70.00	67.86	01/02/2009	RI-IE

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

## RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

## RS-IE

Nenhum classificado na cota.

## RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 19:50:13 Página 3 de 4

## **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
34	256205	GABRIEL PRATISSOLI ALVES	75.40	72.47	76.63	83.33	80.83	77.73	20/03/2009	RS-PPI
36	243002	RHIAN ROCHA DA SILVA	82.73	74.73	71.63	77.40	81.13	77.52	31/12/2009	RS-PPI
37	251060	ANNA CAROLINY FRANCO DE SOUZA	70.17	77.60	79.00	79.83	80.77	77.47	17/10/2009	RS-PPI
39	247786	JOICY SOUZA LEMES DA SILVA	75.33	79.33	77.33	72.00	78.00	76.40	12/06/2009	RS-PPI
43	242484	AMANDA KLEITOW AVANCINI DE OLIVEIRA LAURENRI	70.83	76.23	75.40	77.07	77.90	75.49	01/02/2009	RS-PPI
47	248869	VITOR SOUZA LEMOS DE JESUS	69.67	70.67	75.00	87.67	71.67	74.94	07/09/2009	RS-PPI
62	258131	ELOISA RAMOS DE ARAUJO	70.83	64.17	76.67	66.67	73.33	70.33	20/05/2008	RS-PPI

# RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 19:50:13 Página 4 de 4